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Getriebe/Gearing box

Ersatzteilliste/Spare parts list SCORP 220 Plus, SCORP 360

Getriebe/Gearing box
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description
Senkschraube M5 x 16
1 302305 166 5 Countersink M5 x 16
2 790 014 157 1 Zahnraq mit Flansch komplett
Gear with flange complete
3 290 014 200 1 nggelbolzen komplett
Twistlock complete
4 700014237 | 1 | Gehduse
Housing
5 790014242 | 1 | Hauptachse

Principal axis
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Bedienungsgriff linke Seite/Handle left Ersatzteilliste/Spare parts list SCORP 220 Plus, SCORP 360

Bedienungsgriff linke Seite/Handle left
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description
Kabel mit Stecker 230 V
1 790041282 | 1| copie with plug 230 V
Kabel mit Stecker 115V
790014169 | 1| caple with plug 115 V
> 790 014 146 1 Griffschale Motorseite .
Handle housing motor side
Kabelsatz zu Motor
3 790 014 168 1 Cable set for motor
Schalter 110/ 230V
4 790014 161 T | switch 110/230 v
790 014 173 1 Stator 230 V, 50/60 Hz
5
790 014 174 1 Stator 115V, 50/60 Hz
6 790 014 127 1 Kabelschelle
Cable clamp
7 790 014 141 > Blechschraube 4x8
Tapping screw 4x8
8 790 044 416 1 Schutzschlauch zu Kabel

Hose for cable
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® Bedienungsgriff rechte Seite/Handle right
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description
1 790 014 235 > Unterlagsscheibe
Washer
> 790 014 201 > Réandelschraube
Knurled screw
Griffschale Flanschseite
3 790 014 144 1 Handle housing flange-side
4 553055410 | 4 |Federming
Washer spring
Zylinderschraube M5x16
5 30 5505 166 4 Cylinder head screw M5x16
790 014 163 1 Rotor 230 V, 50/60 Hz
6
790 014 164 1 Rotor 115V, 50/60 Hz
Scheibe geschlitzt
/ 790 014 129 1 Washer, slotted
8 61 0810 010 1 Rillenkugellager

Grooved ball bearing

09€ dHOJS ‘sNid 02Z 4HOIS sl sped aiedg/sis|||19)zjesi]

1ybu apueH/ales ajyoal yubsbunuaipag



X LN (80°€0)

20p'90 95/¥10062 LO 113 J¥0IS LW

yquws s)003 wnje}qio -(O

Bedienungsgriff komplett/Handle complete
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description

1 790 014 142 1 Feststellknopf
Knob
Druckfeder 0,6x9,5x38

2 790014 153 1 Pressure spring 0,6x9,5x38

3 790 014 226 1 Arretierhebel
Stop lever
Zylinderstift 3x16

4 790014229 | 1| parallel pin 3x16
Zylinderstift 6x30

5 56 5800 424 1 Parallel pin 6x30

6 790014 228 | 10 | Blechschraube
Tapping screw
Linsenschraube M5x6

7 307001 161 1 Countersunk head screw M5x6
Scheibe

8 54 2505 310 1 Washer
Sechskantmutter M10x1

9 500505413 2 Hexagon nut M10x1

10 790014227 | 2 |Fassscheibe
Shim ring

11 790014156 | 1 | Rohrspanner komplett
Pipe tension jack

12 790014232 | 1 | Flanschlager
Flange bearing

13 790014233 | 1 | Beilagscheibe
Washer

14 790 014 234 1 Torsionsfeder

Torsion spring

a)o|dwod s|pueH/ma|dwoy yubsbunuaipag  09¢ dHODS ‘Shid 022 JHOIS 1! sHed asedg/als|||I9)zies.3



S Spanneinheit kompl./Clamping unit complete
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Pos. Code Stuck | Bezeichnung Pos. Code Stuck | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description ltem No. | Part Number Quan. | Description

1 790 014 222 1 | 2usteligriff 16 790 014 238 1 | Verstelleinheit
Knob Adjusting mechanism

o 790 014 218 1 Abdeckung zu Zustellgriff 17 790 014 210 y Klemm'ung.Rechts
Knob protection Clamping right

3 790 014 217 1 Mutter zu Zustellgriff 18 790 014 204 6 Kugellaggr
Nut for knob Ball bearing

4 790 014 216 2 Zugplatte zu Klemmung 19 790 014 203 2 Glleitlagerpuchse _
Plate for clamp Slide bearing bushing

5 790 014 205 6 Zyllnderst_lft 6x28 20 790 014 207 1 Grundplatte
Parallel pin 6x28 Base plate
Zylinderstift 6x60 Klinke

6 790 014 221 4 Parallel pin 6x60 21 790 014 206 1 Ratchet
Zylinderstift 10x50 Senkschraube M5x16

7 790 014 220 4 Parallel pin 10x50 22 302301 166 2 Counter sunk screw M5x16
Linsenschraube M5x16 Balg

8 307001166 | 4 | Filister head screw M5x16 23 790014 154 T | Bantling
Spannstift 4x16 Platte 45x63

9 790 014 219 1 Spring pin 4x16 24 790 014 158 1 Plate 45x63
Gleitlager Gewindespindel

10 790 014 209 4 Slide bearing 25 790014 215 1 Threaded spindle

11 790014208 | 8 | Sleitlager 26 790014212 | 1 | Mutter
Slide bearing Nut
Linsenschraube M5x6 Befestigungsblech

12 30 7001 161 2 Fillister head screw M5x6 27 790014 214 1 Fixing plate

14 790 014 211 1 | Klemmung Links 28 790 014 213 1 | 2ustelimutter
Clamping left Nut
Fuhrungsrad

15 790 014 202 2 Guide wheel
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Motor/Motor Ersatzteilliste/Spare parts list SCORP 220 Plus, SCORP 360
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description

1 25 8007 236 > Blechschraube
Tapping screw

> 790 014 167 1 Motor-Endkappe
Motor end cap
Kabel

3 790 014 223 1 Cable

4 790014 145 | 1 | Uftergehause
Fan-casing
Kohleburste 110 - 115V

5 790 014 165 2 Carbon brush 110 - 115V
Kohlebulrste 230 V

790014166 | 2| carpon brush 230 V

Lagerhalter

6 790014 139 1 Bearing holder

7 790014135 | 1 | Sieherungsring
Retaining ring

8 7900014133 | 1 | Joleranzring
Tolerance ring
Blechschraube 4,8x70

9 790 014 171 2 Tapping screw 4,8x70

10 790 014 137 1 Scheibe zu Lufterflugel
Washer for van wing

11 790014 143 | 1 | Lufterfligel
Van wing
Uberlastschutz 5A

12 790014 239 1 Overload protection 5A

790 014 240 1 Uberlastschutz 8A

Overload protection 8A
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> Beweglicher Blattschutz/Blade guide
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description
1 790014236 | 1 | Schutzblech
Protective plate
Scheibe
2 54 2505 310 3 Washer
Linsenschraube M5x6
3 307001 161 3| Fillister head screw M5x6
5 790 014 224 1 Druckschel_be
Pressure disk
6 790 014 230 1 ﬁrretle.rmutter
rresting nut
Linsenschraube M5x16
7 307001166 | 1 | Filister head screw M5x16
8 790 014 225 1 Abstandshulse
Sleeve
9 790 014 231 1 Nylon-Unterlegscheibe
Nylon washer
10 790 014 241 1 Sageblattabdeckung

Saw blade cover
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Sageblatt-Aufbau/Blade assembly Ersatzteilliste/Spare parts list SCORP 220 Plus, SCORP 360
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Pos. Code Stiick | Bezeichnung
ltem No. | Part Number Quan. | Description
Aufnahmescheibe @ 90
1 790 014 132 1 Support disk @ 90
2 Siehe Preisliste B Sageblatt
see price list Saw blade
Klemmscheibe @ 90
3 790014116 | 1| \yasher disk @ 90
Formscheibe & 30
4 790 014 138 1 Washer @ 30
5 790 014 333 1 Flachkopfschraube
Flat head screw
6 790 014 241 1 Sageblattabdeckung

Saw blade cover
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Ersatzteilliste SCORP 220 Plus, SCORP 360

Service, Kundendienst/Servicing, customer service
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Service, Kundendienst/Servicing, customer service

Flr das Bestellen von Ersatzteilen und die Behebung von Stérungen wenden
Sie sich bitte direkt an unsere fur Sie zustandige Niederlassung.

Fir die Ersatzteilbestellung geben Sie bitte folgende Daten an:

e Maschinen-Typ: SCORP
o Ersatzteilbezeichnung
e Code-Nr.

For ordering spare parts and for problem solving, please contact your branch
office directly.

For ordering spare parts please give the following details:

e Machine-Type: SCORP
o Name of spare parts
o Part Number
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